
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

1179103

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

555 839 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s.

Příloha č. 41



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Ústí nad Labem pro 

sluchově postižené osoby "Sociálně aktivizační služby". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního 

orgánu. Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou 

dostačující, z tohoto důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních 

služeb pro specifickou skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi 

důležitá a potřebná vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z 

důvodu komunikace se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného 

života ve společnosti. Sociálně aktivizační služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým 

postižením.Hlavním úkolem aktivizačních pracovníků je naplnit volný čas. Mají na starosti akce, kluby, výlety, přednášky apod. 

To vše s ohledem na psychický a fyzický stav. Služba se snaží o hledání a nabízení dalších možností rozvoje člověka a jeho zájmu 

o okolí prostřednictvím různorodých aktivit nebo také budováním mezilidských vztahů (rodina, dobrovolnická služba, možnosti v 

okolí bydliště apod.).



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 455 249 1 377 961 895 800 1 475 749

druh 1 200 249 1 141 961 784 600 1 200 249

položka 1 160 249 1 101 961 784 600 1 160 249

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

255 000 236 000 111 200 275 500

druh 25 000 24 000 4 000 25 500

5 000 5 000 4 000 5 500

20 000 19 000 0 20 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 3 000 12 000

druh 0 0 0 0

druh 15 000 14 000 2 000 15 000

druh 200 000 184 500 100 200 216 000

2.6.1. Energie 35 000 30 000 17 100 37 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 11 000 3 500 17 000

2.6.3. Nájemné 68 000 63 000 43 100 68 000

10 000 10 000 6 000 11 000

10 000 10 000 4 500 13 000

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 5 000 0 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 35 000 31 500 15 000 40 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 11 000 20 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 7 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

1179103

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 377 961 895 800

  

  

7 580 24 110

69 708 0

  

  

 

 

  

1 455 249 919 910

-555 839ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem

Druh služby: Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Registrační číslo služby:

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

IČ: 709 42 412



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

880 155 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

1475555

Tlumočnické služby

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Mostě pro sluchově 

postižené osoby "Tlumočnickou službu". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. Žádost 

o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z tohoto 

důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb pro specifickou 

skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi důležitá a potřebná 

vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z důvodu komunikace 

se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného života ve společnosti. 

Tlumočnické služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým postižením. Cílem služby je 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí v oblasti zdravotnictví (ORL, foniatrie, praktiční i odborní lékaři), sociální (OSVZ, OSSZ, ÚP), vzdělávací 

(speciální školy pro SP i „běžné“) a dalších oblastech (např. bytové, majetkové atd.). Tlumočnické služby vyžadují i soudní 

orgány, Policie ČR, posudkové orgány, zaměstnavatelé, ÚSP, Domovy pro seniory a obdobné instituce. V rámci poskytování 

služby se zaměřujeme na uživatele, který při jakémkoliv jednání porozumí druhé straně a druhá strana jemu. Naším cílem je 

vytvořit pro obě strany plnohodnotnou komunikaci, ať už se jedná o osobní setkání se zaměstnavatelem, s úředníkem, lékařem, 

učitelem ve škole, příbuzným, nebo o překlad písemností a zajištění komunikace přes telefon. Uživatele podporujeme v tom, aby 

se zorientoval ve své nepříznivé sociální situaci a aktivně ji řešil. Uživatel prostřednictvím naší služby získá podporu, informace a 

dovednosti k tomu, aby projevil svou osobnost, své potřeby a přání. V letošním roce se nám povedlo sehnat prostory v Jikrově, 

kde 1x týdně poskytujeme ambulantní tlumočnickou službu. I kvůli tomu nám vzrosly náklady.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 057 353 1 953 936 1 083 700 2 065 353

druh 1 698 353 1 615 436 959 900 1 698 353

položka 1 658 353 1 575 436 959 900 1 658 353

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

359 000 338 500 123 800 367 000

druh 25 000 24 000 5 000 25 000

5 000 5 000 5 000 5 000

20 000 19 000 0 20 000

druh 0 0 0 0

druh 15 000 14 250 2 500 15 000

druh 0 0 0 0

druh 15 000 14 250 2 500 17 000

druh 299 000 281 500 111 800 302 000

2.6.1. Energie 85 000 80 000 18 000 85 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 19 000 4 000 25 000

2.6.3. Nájemné 55 000 50 000 20 300 55 000

10 000 10 000 6 000 12 000

9 000 9 000 4 500 15 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 2 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 80 000 74 500 45 000 85 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 12 000 20 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 8 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Tlumočenické služby Most a Ústecký kraj

Tlumočenické služby 

1475555

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 953 936 1 083 700

 

 

34 390 34 390

69 027 54 000

 

 

 

13 108

2 057 353 1 185 198

-880 155

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

IČ: 709 42 412

1.

Název služby: Tlumočnické služby Most a Ústecký kraj

Druh služby: Tlumočnické služby

Registrační číslo služby:

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

1 056 323 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

3454712

Odborné sociální poradenství

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Mostě pro sluchově 

postižené osoby "Odborné sociální poradenství". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. 

Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z 

tohoto důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb pro 

specifickou skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi důležitá a 

potřebná vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z důvodu 

komunikace se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného života ve 

společnosti. Sociálně aktivizační služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým postižením.  

Cílem služby je podpora a pomoc klientovi lépe se orientovat v náročné životní situaci a v nalezení strategie k jejímu zlepšení na 

základě odborného sociálního poradenství. Smyslem poradenství je orientovat klienty na samostatné, aktivní a efektivní 

vyrovnání se s danou životní situací, posílení integrace klientů zejména šířením osvěty a dosažením soběstačnosti při komunikaci 

s veřejnými institucemi a společnostmi (úřady, nemocnice, policie atd.).



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 687 583 1 601 655 630 300 1 720 583

druh 1 363 583 1 297 405 499 370 1 363 583

položka 1 323 583 1 257 405 499 370 1 323 583

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

324 000 304 250 130 930 357 000

druh 25 000 24 000 3 000 6 000

5 000 5 000 3 000 6 000

20 000 19 000 0 0

druh 0 0 0 0

druh 15 000 14 250 3 000 18 000

druh 0 0 0 0

druh 20 000 19 000 2 000 20 000

druh 259 000 242 500 120 930 308 000

2.6.1. Energie 95 000 87 000 63 430 97 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 14 000 4 000 30 000

2.6.3. Nájemné 65 000 58 500 26 000 70 000

10 000 10 000 6 000 10 000

9 000 9 000 4 500 12 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 0 30 000

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 25 000 5 000 28 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 12 000 26 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 5 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Poradna pro sluchově postižené Most

Odbroné sociální poradenství

3454712

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 601 655 630 300

 

 

8 960 8 960

76 968 25 000

 

 

 

 

1 687 583 664 260

-1 056 323

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

IČ: 709 42 412 

1.

Název služby: Poradna pro sluchově postižené Most

Druh služby: Odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby:

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

957 069 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

5554461

Odborné sociální poradenství

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Ústí nad Labem pro 

sluchově postižené osoby "Odborné sociální poradenství". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám 

statutárního orgánu. Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky 

nejsou dostačující, z tohoto důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování 

sociálních služeb pro specifickou skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým 

postižením velmi důležitá a potřebná vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat 

jinou službou z důvodu komunikace se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování 

do běžného života ve společnosti. Sociálně aktivizační služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se 

sluchovým postižením.  Cílem služby je podpora a pomoc klientovi lépe se orientovat v náročné životní situaci a v nalezení 

strategie k jejímu zlepšení na základě odborného sociálního poradenství. Smyslem poradenství je orientovat klienty na 

samostatné, aktivní a efektivní vyrovnání se s danou životní situací, posílení integrace klientů zejména šířením osvěty a 

dosažením soběstačnosti při komunikaci s veřejnými institucemi a společnostmi (úřady, nemocnice, policie atd.).



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 436 249 1 364 961 605 100 1 569 749

druh 1 200 249 1 141 961 507 000 1 300 249

položka 1 160 249 1 101 961 507 000 1 260 249

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

236 000 223 000 98 100 269 500

druh 25 000 24 000 3 000 26 000

5 000 5 000 3 000 6 000

20 000 19 000 0 20 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 1 500 14 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 1 500 10 000

druh 186 000 176 500 90 100 213 000

2.6.1. Energie 35 000 32 000 17 500 38 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 11 000 3 000 20 000

2.6.3. Nájemné 65 000 62 000 43 100 66 000

10 000 10 000 6 000 11 000

9 000 9 000 4 500 15 000

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 5 000 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 23 500 5 000 30 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 11 000 28 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 6 500

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Poradna pro sluchově postižené Ústí nad Labem

Odbroné sociální poradenství

5554461

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 364 961 605 100

 

 

7 580 7 580

63 708 0

 

 

 

 

1 436 249 612 680

-957 069

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

IČ: 709 42 412 

1.

Název služby: Poradna pro sluchově postižené Ústí nad Labem

Druh služby: Odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby:

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

5657843

Odborné sociální poradenství

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

824 104 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Děčíně pro sluchově 

postižené osoby "Odborné sociální poradenství". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. 

Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z 

tohoto důvodu se na Vás obracím. Taktéž během roku došlo ke změně majitele prostor, které máme v pronájmu, kdy se nám 

zvědlo nájemné a věci s tím spojené. Žádali jsme, aby ponechali alespoň do konce roku výši nájemného stejné a navýšení by 

bylo až od roku 2024, bohužel bezúspěšně.  Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb 

pro specifickou skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi 

důležitá a potřebná vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z 

důvodu komunikace se sluchově postiženou osobou.  



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 433 249 1 358 961 605 100 1 464 249

druh 1 200 249 1 141 961 533 100 1 200 249

položka 1 160 249 1 101 961 533 100 1 160 249

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

233 000 217 000 72 000 264 000

druh 25 000 24 000 2 500 20 000

5 000 5 000 2 500 5 000

20 000 19 000 0 15 000

druh 0 0 0 0

druh 12 000 11 000 1 500 12 000

druh 0 0 0 0

druh 12 000 11 000 1 000 12 000

druh 179 000 166 500 65 000 214 000

2.6.1. Energie 40 000 36 500 14 000 50 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 11 000 5 000 16 000

2.6.3. Nájemné 48 000 43 500 24 000 60 000

10 000 10 000 6 000 12 000

9 000 9 000 4 500 11 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 10 000 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 22 500 1 500 30 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 10 000 30 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 6 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Poradna pro sluchově postižené Děčín

Odbroné sociální poradenství

5657843

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 358 961 605 100

 

 

7 120 7 120

67 168 27 925

 

 

 

 

1 433 249 640 145

-824 104ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Poradna pro sluchově postižené Děčín

Druh služby: Odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby:

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

IČ: 709 42 412 



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

936 483 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

5922648

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Mostě pro sluchově 

postižené osoby "Sociálně aktivizační služby". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. 

Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z 

tohoto důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb pro 

specifickou skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi důležitá a 

potřebná vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z důvodu 

komunikace se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného života ve 

společnosti. Sociálně aktivizační služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým postižením. 

Hlavním úkolem aktivizačních pracovníků je naplnit volný čas. Mají na starosti akce, kluby, výlety, přednášky apod. To vše s 

ohledem na psychický a fyzický stav. Služba se snaží o hledání a nabízení dalších možností rozvoje člověka a jeho zájmu o okolí 

prostřednictvím různorodých aktivit nebo také budováním mezilidských vztahů (rodina, dobrovolnická služba, možnosti v okolí 

bydliště apod.).



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 718 583 1 633 706 933 100 1 927 583

druh 1 363 583 1 294 706 755 100 1 513 583

položka 1 323 583 1 254 706 755 100 1 473 583

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

355 000 339 000 178 000 414 000

druh 25 000 24 000 5 200 27 000

5 000 5 000 5 200 7 000

20 000 19 000 0 20 000

druh 0 0 0 0

druh 20 000 19 000 2 000 25 000

druh 0 0 0 0

druh 20 000 19 000 2 000 24 000

druh 285 000 272 000 166 800 330 000

2.6.1. Energie 100 000 95 000 71 800 105 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000 25 000 4 000 35 000

2.6.3. Nájemné 75 000 70 000 55 000 75 000

10 000 10 000 6 000 10 000

15 000 14 000 4 500 25 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 3 500 20 000

2.6.7. Cestovní náhrady 20 000 19 000 5 000 30 000

5 000 5 000 0 0

0 0 0 0

20 000 19 000 17 000 30 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 5 000 2 000 8 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

5922648

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 633 706 933 100

 

 

33 000 33 000

51 877 25 000

 

 

 

 

1 718 583 991 100

-936 483

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

IČ: 709 42 412 

1.

Název služby: Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most

Druh služby: Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Registrační číslo služby:

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

7160060

Tlumočnické služby

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

671 388 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s.



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Lounech pro sluchově 

postižené osoby "Tlumočnickou službu". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. Žádost 

o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z tohoto 

důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb pro specifickou 

skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi důležitá a potřebná 

vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z důvodu komunikace 

se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného života ve společnosti. 

Tlumočnické služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým postižením. Cílem služby je 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí v oblasti zdravotnictví (ORL, foniatrie, praktiční i odborní lékaři), sociální (OSVZ, OSSZ, ÚP), vzdělávací 

(speciální školy pro SP i „běžné“) a dalších oblastech (např. bytové, majetkové atd.). Tlumočnické služby vyžadují i soudní 

orgány, Policie ČR, posudkové orgány, zaměstnavatelé, ÚSP, Domovy pro seniory a obdobné instituce. V rámci poskytování 

služby se zaměřujeme na uživatele, který při jakémkoliv jednání porozumí druhé straně a druhá strana jemu. Naším cílem je 

vytvořit pro obě strany plnohodnotnou komunikaci, ať už se jedná o osobní setkání se zaměstnavatelem, s úředníkem, lékařem, 

učitelem ve škole, příbuzným, nebo o překlad písemností a zajištění komunikace přes telefon. Uživatele podporujeme v tom, aby 

se zorientoval ve své nepříznivé sociální situaci a aktivně ji řešil. Uživatel prostřednictvím naší služby získá podporu, informace a 

dovednosti k tomu, aby projevil svou osobnost, své potřeby a přání. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 454 341 1 381 175 722 500 1 470 841

druh 1 190 341 1 135 675 601 000 1 190 341

položka 1 150 341 1 095 675 601 000 1 150 341

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

264 000 245 500 121 500 280 500

druh 25 000 24 000 3 500 25 000

5 000 5 000 3 500 5 000

20 000 19 000 0 20 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 1 500 10 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 1 500 10 000

druh 214 000 199 000 113 000 229 000

2.6.1. Energie 45 000 41 000 41 000 48 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 19 000 3 000 22 000

2.6.3. Nájemné 35 000 31 000 11 500 37 000

10 000 10 000 6 000 11 000

9 000 9 000 4 500 12 000

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 5 000 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 65 000 60 000 35 000 70 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 12 000 24 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 6 5002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Tlumočenické služby Louny a Ústecký kraj

Tlumočenické služby 

7160060

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 381 175 722 500

 

 

22 110 22 110

51 056 54 843

 

 

 

 

1 454 341 799 453

-671 388ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Tlumočnické služby Louny a Ústecký kraj

Druh služby: Tlumočnické služby

Registrační číslo služby:

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

IČ: 709 42 412



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

602 104 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

7896718

Tlumočnické služby

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Ústí nad Labem pro 

sluchově postižené osoby "Tlumočnickou službu". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního 

orgánu. Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou 

dostačující, z tohoto důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních 

služeb pro specifickou skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi 

důležitá a potřebná vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z 

důvodu komunikace se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného 

života ve společnosti. Tlumočnické služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým 

postižením. Cílem služby je zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, pomoc při uplatňování práv, oprávněných 

zájmů a při obstarávání osobních záležitostí v oblasti zdravotnictví (ORL, foniatrie, praktiční i odborní lékaři), sociální (OSVZ, 

OSSZ, ÚP), vzdělávací (speciální školy pro SP i „běžné“) a dalších oblastech (např. bytové, majetkové atd.). Tlumočnické služby 

vyžadují i soudní orgány, Policie ČR, posudkové orgány, zaměstnavatelé, ÚSP, Domovy pro seniory a obdobné instituce. V rámci 

poskytování služby se zaměřujeme na uživatele, který při jakémkoliv jednání porozumí druhé straně a druhá strana jemu. Naším 

cílem je vytvořit pro obě strany plnohodnotnou komunikaci, ať už se jedná o osobní setkání se zaměstnavatelem, s úředníkem, 

lékařem, učitelem ve škole, příbuzným, nebo o překlad písemností a zajištění komunikace přes telefon. Uživatele podporujeme v 

tom, aby se zorientoval ve své nepříznivé sociální situaci a aktivně ji řešil. Uživatel prostřednictvím naší služby získá podporu, 

informace a dovednosti k tomu, aby projevil svou osobnost, své potřeby a přání. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 611 314 1 527 273 1 011 500 1 644 314

druh 1 317 314 1 253 273 867 500 1 317 314

položka 1 277 314 1 213 273 867 500 1 277 314

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

294 000 274 000 144 000 327 000

druh 25 000 24 000 5 800 20 000

5 000 5 000 5 000 0

20 000 19 000 800 20 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 2 500 12 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 2 500 10 000

druh 244 000 227 500 131 200 277 000

2.6.1. Energie 40 000 36 500 17 100 42 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 14 000 3 500 19 000

2.6.3. Nájemné 70 000 63 500 43 100 70 000

10 000 10 000 6 000 11 000

9 000 9 000 4 500 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 5 000 0 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 70 000 65 500 45 000 80 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 12 000 25 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 8 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Tlumočenické služby Ústí nad Labem a Ústecký kraj

Tlumočenické služby 

7896718

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 527 273 1 011 500

 

 

30 710 30 710

53 331 0

 

 

 

 

1 611 314 1 042 210

-602 104

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

IČ: 709 42 412

1.

Název služby: Tlumočnické služby Ústí nad Labem a Ústecký kraj

Druh služby: Tlumočnické služby

Registrační číslo služby:

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

678 536 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

7902701

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Lounech pro sluchově 

postižené osoby "Sociálně aktivizační služby". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. 

Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z tohoto 

důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb pro specifickou 

skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi důležitá a potřebná 

vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z důvodu komunikace 

se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného života ve společnosti. 

Sociálně aktivizační služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým postižením. Hlavním 

úkolem aktivizačních pracovníků je naplnit volný čas. Mají na starosti akce, kluby, výlety, přednášky apod. To vše s ohledem na 

psychický a fyzický stav. Služba se snaží o hledání a nabízení dalších možností rozvoje člověka a jeho zájmu o okolí 

prostřednictvím různorodých aktivit nebo také budováním mezilidských vztahů (rodina, dobrovolnická služba, možnosti v okolí 

bydliště apod.).



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 535 969 1 461 949 858 400 1 589 696

druh 1 308 969 1 247 199 753 900 1 348 696

položka 1 268 969 1 207 199 753 900 1 308 696

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 0 40 000

položka 0 0 0 0

227 000 214 750 104 500 241 000

druh 25 000 24 000 6 500 26 000

5 000 5 000 3 500 6 000

20 000 19 000 3 000 20 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 9 000 2 500 10 000

druh 0 0 0 0

druh 15 000 14 250 2 500 15 000

druh 172 000 163 000 91 000 184 000

2.6.1. Energie 50 000 46 000 43 000 55 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 11 000 4 000 15 000

2.6.3. Nájemné 25 000 24 000 11 500 28 000

10 000 10 000 6 000 11 000

10 000 10 000 4 500 12 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 23 000 10 000 40 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 19 000 12 000 18 000

druh 0 0 0 0

druh 5 000 4 500 2 000 6 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

7902701

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 461 949 858 400

 

 

17 760 17 760

56 260 35 000

 

 

 

 

1 535 969 911 160

-678 536

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

IČ: 709 42 412 

1.

Název služby: Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny

Druh služby: Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Registrační číslo služby:

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

8443953

Tlumočnické služby

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

832 434 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s.



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Teplicích pro sluchově 

postižené osoby "Tlumočnickou službu". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. Žádost 

o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z tohoto 

důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb pro specifickou 

skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi důležitá a potřebná 

vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z důvodu komunikace 

se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného života ve společnosti. 

Tlumočnické služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým postižením. Cílem služby je 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí v oblasti zdravotnictví (ORL, foniatrie, praktiční i odborní lékaři), sociální (OSVZ, OSSZ, ÚP), vzdělávací 

(speciální školy pro SP i „běžné“) a dalších oblastech (např. bytové, majetkové atd.). Tlumočnické služby vyžadují i soudní 

orgány, Policie ČR, posudkové orgány, zaměstnavatelé, ÚSP, Domovy pro seniory a obdobné instituce. V rámci poskytování 

služby se zaměřujeme na uživatele, který při jakémkoliv jednání porozumí druhé straně a druhá strana jemu. Naším cílem je 

vytvořit pro obě strany plnohodnotnou komunikaci, ať už se jedná o osobní setkání se zaměstnavatelem, s úředníkem, lékařem, 

učitelem ve škole, příbuzným, nebo o překlad písemností a zajištění komunikace přes telefon. Uživatele podporujeme v tom, aby 

se zorientoval ve své nepříznivé sociální situaci a aktivně ji řešil. Uživatel prostřednictvím naší služby získá podporu, informace a 

dovednosti k tomu, aby projevil svou osobnost, své potřeby a přání. 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 246 764 2 124 994 1 300 500 2 274 764

druh 1 837 764 1 748 494 1 119 300 1 837 764

položka 1 797 764 1 708 494 1 099 300 1 797 764

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 20 000 40 000

položka 0 0 0 0

409 000 376 500 181 200 437 000

druh 25 000 24 000 5 500 26 000

5 000 5 000 5 000 6 000

20 000 19 000 500 20 000

druh 0 0 0 0

druh 25 000 23 000 5 000 25 000

druh 0 0 0 0

druh 25 000 23 000 8 000 26 000

druh 324 000 301 500 160 700 345 000

2.6.1. Energie 65 000 60 000 25 000 65 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 35 000 32 500 10 000 40 000

2.6.3. Nájemné 75 000 70 000 57 000 77 000

10 000 10 000 6 000 10 000

9 000 9 000 5 700 15 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 0 15 000

2.6.7. Cestovní náhrady 90 000 82 000 45 000 90 000

5 000 5 000 0 5 000

0 0 0 0

20 000 18 000 12 000 28 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 5 000 2 000 15 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Tlumočenické služby Teplice a Ústecký kraj

Tlumočenické služby 

8443953

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 124 994 1 300 500

 

 

23 330 23 330

98 440 118 500

 

 

 

 

2 246 764 1 442 330

-832 434ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Tlumočnické služby Teplice a Ústecký kraj

Druh služby: Tlumočnické služby

Registrační číslo služby:

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.

IČ: 709 42 412



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

adela.sinaglova@koukmost.cz 

Statutární orgán

Datum:

27.07.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

9118818

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Jméno: Podpis:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová

Ambulantní/terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Bc. Adéla Šináglová 601255733

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

491 559 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

709 42 412

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0228/SoPD/SV

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s.



PŘÍLOHA Č. 3

adela.sinaglova@koukmost.cz 



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. poskytuje v Teplicích pro sluchově 

postižené osoby "Sociálně aktivizační služby". Během letošního roku 2023 došlo k personálním změnám statutárního orgánu. 

Žádost o dotaci tedy zpracovával původní statutár a dle podkladů k zajištění služby finanční prostředky nejsou dostačující, z 

tohoto důvodu se na Vás obracím. Dofinancování služby je zapotřebí k zajištění kvalitního poskytování sociálních služeb pro 

specifickou skupinu obyvatel, tj. osoby se sluchovým postižením. Služba je pro osoby se sluchovým postižením velmi důležitá a 

potřebná vzhledem k jejich postižení. Tato služba je velice specifická a nelze ji slučovat či nahrazovat jinou službou z důvodu 

komunikace se sluchově postiženou osobou. Služba napomáhá sluchově postiženým osobám začleňování do běžného života ve 

společnosti. Sociálně aktivizační služby se snaží o překonání komunikační a informační bariéry u osob se sluchovým postižením. 

Hlavním úkolem aktivizačních pracovníků je naplnit volný čas. Mají na starosti akce, kluby, výlety, přednášky apod. To vše s 

ohledem na psychický a fyzický stav. Služba se snaží o hledání a nabízení dalších možností rozvoje člověka a jeho zájmu o okolí 

prostřednictvím různorodých aktivit nebo také budováním mezilidských vztahů (rodina, dobrovolnická služba, možnosti v okolí 

bydliště apod.).



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 505 249 1 419 961 948 000 1 538 249

druh 1 200 249 1 141 961 815 300 1 200 249

položka 1 160 249 1 101 961 803 300 1 160 249

položka 0 0 0 0

položka 40 000 40 000 12 000 40 000

položka 0 0 0 0

305 000 278 000 132 700 338 000

druh 25 000 24 000 5 200 36 000

5 000 5 000 5 000 6 000

20 000 19 000 200 30 000

druh 0 0 0 0

druh 20 000 18 000 4 000 20 000

druh 0 0 0 0

druh 20 000 18 000 2 000 30 000

druh 230 000 213 000 119 500 242 000

2.6.1. Energie 45 000 40 000 25 000 45 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 19 000 5 000 24 000

2.6.3. Nájemné 75 000 70 000 57 000 75 000

10 000 10 000 6 000 12 000

15 000 15 000 4 500 15 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 15 000 0 18 000

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 20 000 10 000 28 000

5 000 5 000 0 0

0 0 0 0

20 000 19 000 12 000 25 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 5 000 2 000 10 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

709 42 412

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

9118818

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 4 z 5



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 419 961 948 000

 

 

29 190 29 190

56 098 69 500

 

 

 

 

1 505 249 1 046 690

-491 559ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice

Druh služby: Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

Registrační číslo služby:

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 

IČ: 709 42 412 




